
Seminář Elektronické knihy a čtečky jako moderní informační zdroj
1. 10. 2013 od 10 hodin

Školení Elektronické informační zdroje
2. 10. 2013 od 10 hodin
(rezervace na e-mail: infovk@knihovna.ujep.cz)

Autorské čtení Jiřího Křesťana 
(laureát ceny Magnesia litera za knihu Zdeněk Nejedlý: politik 
a vědec v osamění) 
2. 10. 2013 od 15 hodin

Instruktáže o knihovně pro nové studenty 
od 1. 10. do 3. 10. 2013, vždy od 13 hodin

Knižní bazar ve vstupní hale 
(kdokoliv může přijít, přinést knihu, kterou již nechce, a vyměnit ji za 
jinou, kterou přinesl někdo jiný) 

Amnestie dlužníků – čtenářům, kteří mají vypůjčené knihy s prošlou 
výpůjční lhůtou a vrátí je v týdnu od 30. 9. do 6. 10., bude prominut 
poplatek z prodlení  

Vědecká knihovna UJEP v rámci celostátní akce 

„TýdEn KnIhoVEn“ 
vyhlášené Svazem knihovníků a informačních pracovníků na 
dny 30. září až 6. října 2013, pořádá tyto akce:
 


